Ausgefülltes Formular bitte an nebenstehende Adresse senden oder einfach faxen (Fax: 030/787900-28)

Patenschaft für 5 Euro (monatlich)



Bund für

Patenschaft als Geschenk?

BUND Berlin e.V. Crellestr. 35 10827 Berlin Tel. (030) 78 79 00-0 kontakt@bund-berlin.de www.bund-berlin.de

Naturschutz-Patenschaft BUND-Streuobstwiese Stahnsdorf

JA, der Fortbestand und die wichtige ehrenamtliche Arbeit auf der Streuobstwiese sollen langfristig gesichert werden!

Ich gebe mehr, mein Betrag ist: Euro (monatlich)	Ich zahle zunächst nur den ersten Jah- resbetrag der Patenschaft für:
Vorname und Name	Vorname und Name (zu Beschenkende/r)
Straße, Hausnummer	Straße (zu Beschenkende/r)
PLZ und Ort	PLZ und Ort (zu Beschenkende/r)
Geburtsdatum Telefon	(Nach einem Jahr wird der/die Beschenkte zwecks Fortführung der Patenschaft vom BUND Berlin e.V. kontaktiert)
E-Mail Bitte nehmen Sie mich in den Streuobstwiesen-E-Mail-Newsletter auf	Patenschaftsurkunde und Geschenk-Gutschein (für 1x BUND-Apfelsaft oder -Honig) direkt an den/die zu Beschenkende/n senden?
Bitte ziehen Sie den Patenschaftsbetrag von meir monatlich vierteljährlich halbjährlich	·
KontoinhaberIn	
IBAN / Konto-Nr.	
BIC / Bankleitzahl	
Geldinstitut/Ort	
Datum / Unterschrift (Roi Mindoriährigen Unter	erschrift des/der Erziehungsberechtigten)
(Bei Minderjanngen Unit BUND Gläubiger-ID: DE56ZZZ00000175695	sisonini des/dei Erziendrigsberechtigten)

Mit Ihrer Unterschrift erteilen Sie dem BUND Berlin e.V. ein SEPA-Lastschriftmandat mit dem Sie gleichzeitig Ihre Bank anweisen, die vom BUND auf Ihr Konto gezogene Lastschrift einzulösen. Sie erhalten dann die Bestätigung und alle notwendigen Informationen (insbesondere Kontaktdaten sowie die Zusammenfassung der Zahlungsinformationen). Der Widerruf ist jederzeit und ohne Angabe von Gründen möglich.

<u>Datenschutzhinweis:</u> Der BUND Berlin e.V. erhebt und verarbeitet Ihre Daten gem. Art. 6 Abs. 1 lit. b DSGVO im Rahmen der satzungsgemäßen Vereinszwecke für die Betreuung der Projektpatenschaft. Unter der Anschrift "BUND, Crellestr. 35, 10827 Berlin" erreichen Sie unseren Ansprechpartner für Datenschutz. Die Nutzung Ihrer Adressdaten für werbliche Zwecke erfolgt gem. Art. 6 Abs. 1 lit. f DSGVO. Einer solchen Nutzung können Sie jederzeit widersprechen. Weitere Informationen zum Datenschutz finden Sie unter www.bund-berlin.de/datenschutz